- Mo P @l Bessano 000 0852 2413407

og. PO LAK

r A e
i // f/?z:-)/}’//f%’:

AtV /’/}.'f-ﬁ/?f »%ﬁyﬁzwr/ﬁ'
bECRETO . 44

VISTA la LR. 2 maggio 1995 n. 94 “Preniio Internazgionale Ignasio Silone’ nonché le successive
modifiche e integrazioni di cui alla L.R. 27 aprile 2017, n. 29;

VISTO in particolare P'art.3 della succitata legge regionale il quale prevede che il comitato del
Ptremio Silone debba essere cosi composto:

a) Presidente della Giunta regionale o suo delegato;

b) tre consiglieri regionali eletti dal Consiglio regionale;

¢) Sindaco del Comune di Pescina (AQ) o suo delegato;

d) un rappresentante designato dal Comune di Pescina (AQ);

¢) un rappiesentante designato dalla Conferenza dei Rettori delle tre Universita abruzzesi;

VISTO il Decreto del Sindaco di Pescina del 07.05.2019, prot. 3835 con il quale & stata
designata la Prof.ssa Ester Lidia Cicchetti quale rappresentante del Comune di Pescina;

VISTO il Decreto n. 17/2019 del 23 maggio 2019 del Presidente del Consiglio Regionale con
il quale sono stati eletti dal Consiglio regionale i seguenti Consiglieri regionali:

a) Angelo Simone Angelosante;

b) Mario Quaglier;

¢) Giovanni Legnini;

VISTA la nota prot. n. 33441 dell'Universitd degli Studi “G. d’Annunzio” — Chieti — Pescara,
trasmessa con e- mail del 15.05.2019 con la quale il Magnifico Rettore Dott. Sergio Caputi,
Presidente pro-tempore del CCRUA, ha designato, come rappresentante, il Prof. Mario Cimuni,
professore associato presso I'Universita degli Studi “G. d’Annunzio™ di Chieti-Pescara;

DATO ATTO che il Direttore Regionale del Dipartimento Turismo, Cultura e Paesaggio ha
espresso parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ed amministrativa, nonché alla
legittimita del presente provvedimento;

DECRETA

per le ragioni in premessa

di istituire il Comitato del Premio Internazionale Ignazio Silone per I'anno 2019 cosi
composto: '

a) Marco MARSILIO Presidente della Giunta .Regimnale o da un suo delegato
b) Angelo Simone ANGELOSANTE Consigliere regionale
Matio QUAGLIERI Consigliere regionale
Giovanni LEGNINI Consigliere regionale
¢) Stefano ITULIANELLA Sindaco del Comune di Pescina (AQ) o da un suo delegato '
d) Ester Lidia CICCHETTI rappresentante designato dal Comune di Pescina

¢) Mario CIMINI designato dalla Conferenza dei Rettori delle tre Universita abruzzesi



di stabilire cle, ai sensi dell'art. 2 della L.R. 2 maggio 1995 n. 94 e s.m.i.,, le funzioni di
Segretario del Comitato del Premio e della Giuria sono affidate alla Responsabile dell’Ufficio
Agenzia di Avezzano e Rocca di Mezzo, dott.ssa Anna Maria MARZIALE;

di trasmettere copia del presente Decreto al Dipartimento Turismo, Cultura e Paesaggio che
provvedera a notificare I'atto ai diretti interessati.

Il presente Decreto sara pubblicato sul BURAT della Regione Abtuzzo.

-3 61U, 2019

I/ Direttore
del Dipartimento Turismo, Cultura ¢ Paesaggio

(/—bv Francesco Di\Filippo
A
TN




